
好阳河整改咨询服务项目--成交公告

（招标编号：三示工程［2024］第 72号、SGZ[2024]483-ZC295）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]好阳河整改咨询服务项目:

      中标人：中碳高科(北京)科技有限公司 中标价格：236.580070万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：三示工程［2024］第 72号、SGZ[2024]483-ZC295

2、采购项目名称：好阳河整改咨询服务项目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2024年 10月 15日 

5、评审日期：2024年 11月 07日 

二、成交情况 

 包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 

SGZ[2024]483-ZC295-1 工程名称为三门峡市城乡一体化示范区湿地文化实践基地建设项目

好阳河整改咨询服务项目

建设地点:位于示范区沿黄好阳河周边地区

主要建设内容为对好阳河在黄河入河口流域的生态现状进行全面深入的调查评估，通过多角

度分析识别可能存在的问题并提出切实可行的解决方案，主要服务内容包含组织专家调研座

谈、方案编制、方案论证等，并评估治理方案对环境、泄洪能力和生态系统的影响，确保治

理工作的科学性和可行性。

中碳高科(北京)科技有限公司

北京市朝阳区东三环中路

55号楼 3层 303室 5号



2365800.70

元 

序号 名称 招标范围 服务要求 服务期限 质量标准

1  好阳河整改咨询服务项目 编制完成本项目实施方案，提供施工过程的技术指导和技术服

务等；包括实地考察，专家评审等，直至项目通过相关部门验收.  符合国家、河南省及主

管部门颁布的现行规程、规范，满足国家相关主管部门项目审批要求 自合同签订之日起

365日历天

 达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准

三、废标情况说明：经评审，内蒙古邦润迪测试技术有限责任公司不符合资格要求故废标；

四、评审专家名单

赵燕红、赵靖霞、邹晓艳、杨洋、李科苗（采购人代表） 

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务费按照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指

导意见》的通知【豫招协（2023）002号】文件中招标代理服务收费标准计取。收费金额：33389

元

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《三

门峡市公共资源交易中心网》上发布。 

本公告公示期为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并

提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。 

七、其他补充事宜 

   无 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、 采购人信息 

名称：三门峡高开建设发展有限公司



地址：三门峡市城乡一体化示范区

联系人：张先生

电话：0398-2628885

2、采购代理机构信息（如有） 

项目联系人：员女士

联系电话：18236731314

地址：三门峡经济开发分陕路与北环路交叉口向西 200米开发区双创园 C座 210b

3、 项目联系方式 

项目联系人：员女士

联系电话：18236731314

2024年 11月 7日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市城乡一体化示范区建设服务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡高开建设发展有限公司                         

   地    址：三门峡市城乡一体化示范区                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0398-2628885                                

   电子邮件：1142431018@qq.com                             

   招标代理机构：河南皓泰工程管理有限公司

   地    址： 三门峡经济开发分陕路与北环路交叉口向西 200米开发区双创园 C座 210b

   联 系 人： 员女士

   电    话： 18236731314

   电子邮件： hnhtcgl@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T14:56:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T14:57:26+0800
	BJ
	ePolicy




